

Hjulmand Invest ApS

Ørbækgårds Alle 820
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2018

Hans Hjulmand
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hjulmand Invest ApS
Ørbækgårds Alle 820
2970 Hørsholm

e-mailadresse: hansjulmand@gmail.com

CVR-nr: 37093572

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 3.095.187 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-13.737	-9.399
Bruttoresultat		-13.737	-9.399
Resultat af ordinær primær drift		-13.737	-9.399
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.937.997	199.656
Andre finansielle indtægter		215.617	299.645
Andre finansielle omkostninger		-272	0
Ordinært resultat før skat		3.139.605	489.902
Skat af årets resultat	1	-44.418	-63.860
Årets resultat		3.095.187	426.042
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-462.341	199.656
Overført resultat		3.451.728	122.986
I alt		3.095.187	426.042

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.167.268	429.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.167.268	429.271
Anlægsaktiver i alt		3.167.268	429.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	837.764
Tilgodehavender i alt		0	837.764
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.497.100	2.255.103
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.497.100	2.255.103
Likvide beholdninger		1.491.212	487.330
Omsætningsaktiver i alt		6.988.312	3.580.197
Aktiver i alt		10.155.580	4.009.468

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	462.341
Overført resultat		6.805.220	3.353.492
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		6.961.020	3.969.233
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.108.539	0
Skyldig selskabsskat		36.723	40.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.298	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.194.560	40.235
Gældsforpligtelser i alt		3.194.560	40.235
Passiver i alt		10.155.580	4.009.468

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	462.341	3.353.492	103.400	3.969.233
Betalt udbytte				-103.400	-103.400
Årets resultat		-462.341	3.451.728	105.800	3.095.187
Egenkapital, ultimo	50.000	0	6.805.220	105.800	6.961.020

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	63.860	44.418
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>63.860</u>	<u>44.418</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.366.930
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>3.366.930</u>
Nettoopskrivninger primo	-2.937.659
Andel i årets resultat jf. note	2.939.997
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-.199.662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.167.268</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægeselskabet Hans Hjulmand ApS, København	100%	3.167.268	2.937.997

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Hjulmand

Nærtstående parter

Selskabet har ikke i året haft transaktioner med nærtstående parter